Da una pergamena o istrumento che il Petrini lesse 
nel convento degli Agostiniani di Genazzano, da lui 
accennato nelle sue Memorie Prenestine (1) e quindi 

rnichi iuterclusis cum .6.loeanapis vera bulla plumbea bul­
latis. Super prestatione huiusmodi iuramenti per vestram 
Sanctitatem destinatis plenius et seriosius continetur. 

In quorum omnium testimonium iuxta tenorem predicta­
rum vestrarum apostolicarum litterarum· has patentes publi­
CllS IHteras fieri feci per Petrum Bonomutii publicum no­
tarillm de SubIaco sigilli mei maioris appensione munitum 
dalum actum et factum in predicto Ioco Specus sancti Bene­
dicti 1mb unno Domini millesimo trecentesimo quinquagesÌmo 
primo pOlltificatus vestri anno decimo indictione quinta mense 
Ianuarii die qui uta preeentibus bis testibus ad predicta vo­
calis epecialiter ct rogatis videlicet: religiosis viris fratre 
Francitico priore Specus sci Benedicti fralre Urso priore 
MOllasterii subla.censis. dompno Benedicto. dompno lacobo, 
dompno ~tephano. dompo Martino presbiteris de SubIaco, 
t'apicnli Viro d.no Pau lo d.ni Odonis iudicis notar., loanne 
notario Bonihominis, notario Coletta, notario Andrea loan. 
Rocci de Subiaco, notario Angelo Superconsilio, Benediclo 
Sallctorii ComestabiJi de Subiaco et quibusdam publicis aliis 
borde virie religiosis et laycis de SubIaco. 

Et ego Petrus Bonomutii. de Subiaco auctoritate prefecti 
Urbis llolarius publicus una cum predictis tesLibus assignatio­
nem predietorum litterarum ap.licarum ac impensionem dicti 
muneris benedictionis et prefati iuramenti prestationem et 
omnibu8 aliis supradictis presens interfui et de mandato pre­
l'ati d. ni Abbatis seripxi et publicavi rogatus et signum ap­
posui mei nominis consuetum •. 

(1) Ad ano 1356, p. 169. 
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pubblicato dal Buonanno (1) ci è pur noto il nome di 
questo Vescovo Tiburtino. L'istromento fu rogato il 27 
decembre 1356 da Pietro Giacomo lacobilli. Con esso il 
magnifico uomo Pietro di Giordano Colonna Signore di 
Genazzano considerando che la chiesa ivi esistente di 
S. Maria del Buon Consiglio non aveva più un rettore 
e che a causa della mancanza di ecclesiastici rimaneva 
perciò co!lapsa in spirilualibus et temporalibus, ne affida 
la cura e l'amministrazione all' ordine Eremitano di S. Ago­
stino e per esso a Fra Domenico Priore della chiesa di 
S. Francesco a Genazzano, affinchè ne prenda possesso 
in nome dell' Ordine. Prega in pari tempo il Vescovo 
Card. Prenestino (Pietro' di Prato) e il R.mo Patrem 
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(1) L' Istromento è il seguente c Ad honorem et reveren­
tiam Omnipotentis Dei et gloriosissimae matris V. Genitri­
cis Mariae, Magnificus vir Petrus Giordani de Colomna 00-
ges Genazzani, considerans fidem et devotionem quam ipse 
et praedecessores sui habuerunt et habent fratribus et Ordini 
Eremitarum sancti Augustini et ipsi Fratres Dominis de Co­
lumna... cum ecclesia Sanctae Mariae Boni Consilii de ca­
stro Genazzani vacet ad praesens. et propter dissolutionem 
clericorum saecularium sit collapsa in spiritualibus et tem­
poralibus quodammodo destituita, curam et administrationem 
ipsius ecclesie quantum ad ipsum et suos successores spectare 
dignoscitnr, Domino Fratri Dominico Priori ecclesie saocti 
Francisci de Genazzano... vioo et nomine dictorum Fratrum 
et Ordine proprio dimisit, rogando devote Dominum Praene­
st1num Episcopum Cardinalern et Rev.mnm Patrem Oominum 
Fratrem Danielem Episcopum TiburtiDum vice-gerentem dieti 
Domini Cardinalis quatenus placeat dictam Ecelesiam cum 
sois iurisdictionibus et pertinentiis supradieto Domino Fratri 
Dominico vice et nomine quo supra committere cum perpetua 
cura el generali administratione in spiritualibus et tempora­
libus, ut consuetum fuit per saeculares clericos gubernari etc. 
Aetum Genazzani in dieta ecclesia sanctae Mariae praesente 
me Notario deputato, Domino lacobo de Genazzano praesbi­
tero ecclesiae Mariae etc.» (BUONANNO RAFFAELE, Della, Im­
magine di M. 88. del Buon Consiglio che si venera in Genas­
BatlO Mem. Storo Napoli Tip. dell' Imm. 1880 p. i5 n. 1). 
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D.num Fratrem Danielem Episcopum Tlburtinum vice­
gerentem O vicario del detto Cardinale, afflnchè commetta 
e confermi l'amministrazione spirituale e temporale con 
tutti i diritti inerenti al menzionato Ordine Eremitano. 
Dalla espressione suddetta Fratrem Danielem sappiamo 
adunque che esso era religioso, verosimilmente Agosti­
niano.